

Kära elever, bästa föräldrar

Höstterminen har redan gått och nu är det dags för julavslutning och jullov.

Luciafirandet är avklarat och som vanligt ”lussade” elever från Hästhagsskolan på stadsdelskontoret och jag kan inte låta bli att citera från ett mail jag fick från stadsdelen efteråt: ” Idag har ett Luciatåg med drygt trettio elever från Hästhagsskolan varit hos oss på förvaltningen. Varje år sedan 2008 har elever från Hästhagsskolan kommit lussat för oss. I år, liksom varje år, har det varit en succé. Det är så uppskattat av alla oss som jobbar här.”

På Kvickenstorpsskolan var det årskurs 9 som stod för Luciatåget och gjorde det mycket bra. Även i år samlar vi in julklappar till barnen i Kenya. Det har blivit en tradition och det är roligt att se hur engagerade eleverna är i detta.

I Farsta har det öppnat en flyktingförläggning, mestadels med familjer från Syrien, och barnen har börjat i vår skola. Under vårterminen kommer vi troligen att ha tre grupper med barn därifrån. Grupperna kommer att vara på Kvickenstorpsskolan.

På Hästhagsskolan renoverar Sisab två toaletter vilket vi är glada för. Vi kommer dock fortfarande att ha städning två gånger om dagen på toaletterna.

Till vårterminen kommer vi att ha en klassuppsättning I pads per årskurs vilket känns bra. Det blir spännande att vara med när vår skola går in i ett nytt arbetssätt.

Som vanligt har vi haft träffar med er föräldrar ett par kvällar. Det är alltid intressanta diskussioner och det är ett trevligt sätt att träffas och prata om hur vi tillsammans kan utveckla skolan.

Avslutningen är nu på fredag den 19 december och tider får ni av mentorer och klasslärare.

Nästa termin börjar med en studiedag för lärarna och fritids. Det betyder att skolan öppnar torsdagen den 8 januari 2015 med lektioner som vanligt. Även fritids är stängt onsdag 7/1. Boka också in i almanackan utvecklingssamtalsdagen som kommer att vara torsdag 29 januari.

Med det vill jag tacka för den här terminen och önska alla en riktigt

God Jul och Ett Gott Nytt År

Wolfgang Johansson, rektor Farsta grundskola